
 OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ RAKOVNÍK 
 

RAKOVNÍK Husovo náměstí 128, Rakovník 269 01   
 

    

 

Mobil:   +420 723 450 562 
 

Bankovní spojení: ČSOB 286165141/0300 
 

  
 

 E-mail: sekretar@ofsrakovnik.cz  IČ:    01508342 
 

 Web:    www.ofsrakovník.cz  DIČ: CZ01508342 
 

    
 

 

 

 

KOMISE ROZHODČÍCH 
tel.: 602 377 556 E-mail: vanajosef@seznam.cz 

 

Komuniké ze zasedání dne 9. 8. 2019 SR 2019/2020 
 

 
Přitomni:   Váňa, Svoboda, Vyhnanovský 

KR rozhodla 

• KR vítá a zařazuje na listinu rozhodčích Jakuba Lebedu a přeje mu hodně štěstí v jeho kariéře 

• DFA, kteří se nezúčastnili semináře nebudou delegováni na žádná utkání do absolvování 

náhradního semináře a úhrady 500,- Kč členských příspěvků + 250,- Kč za náhradní seminář 

• R, kteří se nezúčastnili semináře nebudou delegování na žádná utkání jako R do absolvování 

náhradního semináře a úhrady 500,- Kč členských příspěvků + 250,- Kč za náhradní seminář 

• Náhradní semináře R + DFA se budou konat v zasedací místnosti sekretariátu OFS Rakovník. 

Je možné si vybrat kterýkoli z termínů. Termíny náhradních seminářů KR stanovila takto: 

 

Čtvrtek 15. 8. 2019 14:30 - 16:30 

Pátek 16. 8. 2019 9:30 - 11:30 

Pondělí 19. 8. 2019 13:00 - 15:00 

Čtvrtek 22. 8. 2019 14:30 - 16:30 

 

Poplatek 500,- Kč členský příspěvek + 250,- Kč za náhradní seminář. Jedná se o R Boguský, 

Červený, Sýkora a Vrubel a DFA Tvrz a Horáček. Účast na semináři předem nahlašte KR. 

• KR rozhodla, že v případě vhodné kombinace časů a časových možností R, budou některá 

utkání soutěže OP ml. žáků obsazována jedním R 

• KR upozorňuje, že nově zavedené udělování OT příslušníkům mužstev je v každém případě 

potřeba evidovat ve zprávě rozhodčího v ZoU, ať už se jedná o ŽK, ČK nebo 2.ŽK + ČK. Popis 

stejnou formou jako u hráčů viz MP k popisu přestupků od PK FAČR (Jméno – OT – popis 

přestupku). Před potvrzením ZoU postačuje stručný popis přestupku. Po potvrzení ZoU 

vedoucími již tento popis nesmí být měněn a může být pouze podrobněji rozveden ve vyjádření 

k vyloučení (již se nejedná o vykázání).Neuvedením tohoto se R vystavuje stejně jako u hráčů 

riziku zahájení disciplinárního řízení dle § 53 a § 58 DŘ FAČR. Platí do odvolání. 

 
  
 Bc. Milan Vyhnanovský Josef Váňa 
 Sekretář komise Předseda KR OFS Rakovník 


